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AGE
GROUP
A12-29
A12-29
A 30-39
A 40-49
A 30-39
A12-29
A12-29
I 50-59
A12-29
[ 30-39
A 50-59
I 40-49

A 30-39
A 40-49
I 50-59
A50-59
A 60-69
AT70+

I 40-49
A12-29

A 30-39
A 60-69
A 50-59
A 50-59
A12-29
A40-49
A 40-49
A 50-59
A 50-59
A12-29
A 50-59
A 60-69
A 40-49
A 40-49
A 50-59
A 30-39
I 12-29
A 50-59
A12-29
[ 30-39

12-29

A12-29
A12-29
A 60-69

A 50-59
A12-29
[ 50-59
A 60-69
A 50-59
A 30-39
A 30-39

Bib

5.066
5.026
5.011
5.070
5.041
5.100
5.052
5.071
5.089
5.003
5.074
5.053
5.006
5.060
5.092
5.073
5.088
5.150
15.016
5.094
5.065
5.002
5.020
5.101
5.096
5.120
5112
5.064
5.095
5.099
5.051
5.087
5.086
5.054
5.097
5.108
5.025
5.032
5.090
5.027
5.102
5.042
5.012

5.082

5.069
5.1

5.007
5.004
5.106
5.037
5.023
5.017
5.014
5.113
5.056

Name

MMOYTZIANHZ AAEZANAPOZX
POYTZHZ MIXAHA

2APPHZ AGANAZIOZ
NAMACEQPIIOY TEQPTIOZ
=APXAKOZ AHMHTPIOZ
FANNAKHZ METPOY MQPIrox
AAEZOlNOYAOZ XPHXTOX
2O YMA ZMYPIAO'YAA
TZOYPTZOYKAHZ T'QPIrox
KOYAH ZTAYPOYAA
BITZENTINHZ XMYPOX
TZOYKANA KONZTANTINA
MAMANIKOAAQY KONZTANTINOX
MANAZEKOZ BAZINHZ
NAYAONOYAOZ AHMHTPHXZ
ZQTHPOMOYAQY XP'YZA
APBANITHZ TEQPT10Z

ZACH EL

MOYAHZ ANAPONIKOZ
NAOYM BIKY
MANAMQTOMOYAOZ AHMHTPHX
PQTEZHZ MATPOZ

KOYAHZ ANOXTONOZ
NATIOZ OAKHX

ZADEIPAKHZ KQXTHZ
AEIBAAHX ZMYPOX

NAMIMOZ AMOZTOANOX
KIAMOZ AHMHTPHZ
KAPATKO'YNHZ AHMHTPHZ
FMANNAKHZ NIKOZ
AAEZOINOYAOZX EYAITEAOZ
KATOYAHZ TPHIOPHX
MEPOZ MNQProx
2FOYPOINOYAOZ AOANAZIOX
MIMOZIONEAOZ N'EQPTIOZ
MMIAIQNHZ NANATIQTHZ
MMANOYAAZ MANATMQTHX
TZADAPAL ZMYPOX
DINOKQZTA AAEZANAPA
TZIOTPAZ BAITEAHZ
KOYZIOYPHZ NIKOAAOZ
AHAE XAPA

MAMANIKOAAOY ANAPEAZ

®INOIMOYAOY IQANNA -PANH

XPIZTOAOYAOMNOYAOZ IQANNHZ
KANAKOMNOYAOZ KONZTANTINOZ
MMOZIKAZ ZTAYPOZ

TZIAPA MANATIQTA

MMEZHZ 2MYPOX

AYKOMANOZ XPHZTOZ

MAKPH EAENH

FTAAANHZ TEQPTIOZ
MANATIQTOMOYAOZ IQANNHX
FIANNOIMNOYAOX XPHZITOZ
AEAEZ AEYTEPHZ

GunTime

18:48,2
19:02,2
19:26,4
20:35,0
20:43,5
20:52,1
21:56,2
22:49,5
23:40,8
24:35,5
24:56,5
25:19,4
25:47,0
26:07,0
26:20,0
26:31,5
26:37,5
26:41,7
26:48,2
27:48,7
28:07,6
28:20,1
28:28,5
28:33,5
28:48,4
29:23,6
29:30,0
29:40,1
29:48,5
30:00,2
30:19,4
30:28,4
30:29,8
30:42,5
30:53,4
31:36,5
31:36,7
31:48,9
33:02,7
33:19,9
33:25,9
33:35,1
34:04,3

34:17,7

34:32,5
34:38,4
34:39,5
34:42,3
35:18,8
35:31,5
35:34,1
35:51,4
36:21,6
36:22,0
36:35,9

ChipTime Club

18:47,9
19:01,6
19:251
20:35,0
20:42,0
20:50,3
21:53,3
22:49,1
23:39,2
24:34,2
24:54,7
25:18,1
25:411
25:56,9
26:18,5
26:29,7
26:36,2
26:41,7
26:48,2
27471
28:05,9
28:11,7
28:22,9
28:33,1
28:48,4
20:21,7
29:24,5
29:38,2
29:45,2
29:53,0
30:16,6
30:26,2
30:27,2
30:36,4
30:37,5
31:29,9
31:27,7
31:454
33:00,3
33:19,9
33:15,6
33:30,2
33:57,6

34:14,4

34:26,9
34:33,0
34:29,9
34:37,2
35:08,5
35:31,3
35:27,6
35:49,3
36:08,1
36:14,5
36:28,1

F'YMNAZTIKOZ ZYAAOI Oz APKAAIAZ

ATLZ. TEAMHZZ0Z
AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ
SOLDIER'S

A.Z AYTOAMYNAZ H AETEQNA

AMOAANQN AYTIKHZ ATTIKHZ
23crew

ATMTOAAQN AYTIKHZ ATTIKHX

BAATEZINIKO
AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ
>AY AOHNQN

AMOANQN AYTIKHZ ATTIKHZ

APOMEIZ METAPQN " OPZIMNMOZ "

BETTER PEOPLE

Kapdrte team NtaBapng
A.Z AYTOAMYNAZ H AETEQNA

>AMNMAz
KOYPEAIAAPOMEIZ

23crew

N\OrOBITEZ APOMEIZ
Galatsi runners
AEX

2YNAEXMOZ TON EN ATTIKH
NATKAAINON

2AY ABrvag

MEZOMOPOI XAANANAPIOY
A(O)AHTAMIMOYPEZX MATHZION

pace/km

3:45
3:48
3:53
4:.07
4:08
4:10
4:23
4:33
4:44
4:55
4:59
5:03
5:09
5:13
5:16
5:18
5:19
5:20
5:21
5:33
5:37
5:40
5:41
5:42
5:45
5:52
5:54
5:56
5:57
6:00
6:03
6:05
6:05
6:08
6:10
6:19
6:19
6:21
6:36
6:39
6:41
6:43
6:48

6:51

6:54
6:55
6:55
6:56
7:03
7:06
7:06
7:10
7:16
7:16
7:19
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64
65
66
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68
69
70
71
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74
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77
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79

80
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85
86
87
88
89
90
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95
96
97
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100
101
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Rank
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er
46
11
12
13
47
48
49
50
14
15
16
17
51
52
18
53
54
19
55
56
20
21
22
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25
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63
32
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35
64
65
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66
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67
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AGE
GROUP
A 30-39
I 60+

I 30-39
I 40-49
A 60-69
A 50-59
A 50-59
A 60-69
I 30-39
[ 50-59
I 60+

I 40-49
A 50-59
A 60-69
I 12-29
A 50-59
A 60-69
I 40-49
A 60-69
A 50-59
I 60+

I 60+
I 12-29

A12-29
I 50-59
I 50-59
I 40-49
I 40-49

A 40-49
I 30-39
A 30-39
A12-29
I 50-59
I 12-29
A 60-69
A 60-69
[ 50-59
I 40-49
I 50-59
I 40-49
A 40-49

I 60+

A 50-59
I 40-49
A 30-39
I 40-49

Bib

5.079
5.055
5.016
5.103
5.028
5.048
5.038
5.110
5.115
5.030
5.029
5.109
5.107
5.093
5.022
5.018
5.076
5.010
5.098
5.116
5.080
5.061
5.008

5.085

5.033
5.068
5.050
5.058
5.105
5.021
5.034
5.035
5.104
5.063
5.009
5.043
5.057
5.084
5.091
5.047
5.019
5.044
5.049
5.046
5.062
5.114
5.072
5.117
5.118
5.119

Name

MOYOOYNHZ MANATIQTHX
BATIKIQTH =ANOITMH
TZITOYPAAGANAZIA
AEPAENE BAZIAIKH
MANATAKHZ KYPIAKOX
ZIAMNANOZ >XTAYPOX
AYKOMANOZ AHMHTPIOX
KATZABOZ AOANAZIOZ
ZKOMEAITH OATA
FTANNOMOYAQY EAENH
ZEBAXTOINOYAOY A®POAITH
FTANNIKOMOYAOQY AITEAIKH
MAPKOINOYAOZ AHMHTPHX
KYBEAOZ AHMHTPHZ
KOYZIOYPH ZTYAIANH
KOYPEAAX ANAPEAX
TOY®E=IAAHZ ZQHX
KAA®OIMOYAOY OATA
AHMAZ MANAIQTHX
KYTTAPHZ XTAYPOX
>AMOAAAA MAPIA
KATOYAH HAIANA-ZQTHPIA
XAPMIMA BAZIAIKH

PINOIMOYAOY AIKATEPINH
AITEAHZ ATTEAOX

XPIZTOAOYAOINOYAOZ ZTAGHX

MAKPH EAENH
ANAPEOY XPIZTINA
BAPAAKA AITEAIKH
KATZATOYPH POYNA
AITEAH ANNA

AITEAHZ KONZTANTINOZ
FMAMOYPH BAZIAIKH
KPATHMENOZX ANAXTAZIOZ
KQXTOMNOYAOZ BAAZIOX
TAANOYMH NEAAH
MIMAAAIOY NIKOAETA
MIMOYKOYPAZ XPHZTOXZ
POYTZHZ MIXAHA
KOPOMIMIAH ANAZTAZIA
TPIANTA®YANQY BATIA
AAE=OINOYAOY ANNA
KAMINAPH ArAGH
NAMIMPOIMOYAOZ ®QTHZ
KATOYAHZ ANTOXTOAHX
ZKOMEAITH ZO®IA
MAAYBAZ XPHZTOZX
=ENOY BIKY
TPHIOPOIMNOYAOZ ANAPEAX
ABPAMIOY PANIA

GunTime

36:47,3
36:48,6
37:30,9
37:32,0
37:54,1
38:25,1
38:28,7
39:01,9
39:02,9
40:08,7
40:09,3
40:13,0
40:13,2
40:51,4
40:53,3
42:32,2
42:32,3
42:39,3
42:39,4
43:06,6
43:31,5
43:32,3
43:33,5

43:34,3

43:35,9
44:05,9
44:211
44:49,5
46:19,7
46:36,4
47:16,6
47:16,6
48:22,3
48:23,2
49:33,0
49:36,5
50:50,2
51:30,7
51:31,5
51:36,0
51:37,4
54:58,9
55:37,2
55:37,3
58:35,7
58:47,0
58:59,9
59:01,5
59:03,5
59:23,3

ChipTime Club

36:40,4
36:44,1
37:19,9
37:29,3
37:45,0
38:18,9
38:26,6
39:01,9
38:51,3
40:05,3
40:05,9
40:04,2
40:03,1
40:38,2
40:40,9
42:19,0
42:18,2
42:28,8
42:33,4
42:54 1
43:27,0
43:17,0
43:22,1

43:27,4

43:20,3
43:59,8
44:14,2
44:36,6
46:17,2
46:23,9
47:02,1
47:01,3
48:18,0
48:18,8
49:33,0
49:32,9
50:46,0
51:25,9
51:27,2
51:27,3
51:28,5
54:50,8
55:28,3
55:28,6
58:22,1
58:35,7
58:59,9
58:53,1
58:52,6
59:10,0

>AMNMAz

ANE=APTHTH
ANE=APTHTH

FAOrOBITEX APOMEIZ
AMNZ AOGHNAIOI APOMOIX
KOYPEAIA APOMETZ
ANz AOGHNAIOI APOMEIX
KOYPEAIAAPOMEIZ

ABnvaiol Apopeig

2YNAEXMOZ TON EN ATTIKH
NATKAAINON

MMOYKMAN 228

AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHX
BETTER PEOPLE

pace/km

7:21
7:21
7:30
7:30
7:34
7:41
7:41
7:48
7:48
8:01
8:01
8:02
8:02
8:10
8:10
8:30
8:30
8:31
8:31
8:37
8:42
8:42
8:42

8:42

8:43
8:49
8:52
8:57
9:15
9:19
9:27
9:27
9:40
9:40
9:54
9:55
10:10
10:18
10:18
10:19
10:19
10:59
11:07
11:07
11:43
11:45
11:47
11:48
11:48
11:52



